
Månadsbrev september & oktober, Kandidaterna, Strömsholm 
 
Hej! 
 
Den 24e augusti var vi tillbaks igen! Nio examinerade hippologer från Strömsholm och 
Flyinge; fördjupning i ridning och teori och en massa andra roliga händelser att se fram emot, 
läsåret 09-10. För att inte tala om en kandidatexamen i hippologi! 
 
Året började med lite ”team-building” och en säkerhetsdemo inför skolans alla elever, där 
bland annat Magnus gjorde succé i badbrallor och Bettan med en strålande insats som 
”slarvig” ryttare, och vi andra fick plocka fram våra ridlärarvokaler. 
 
Sedan fick vi komma igång med ridningen! Efter ett par veckors prövande hamnade vi tillslut 
med 3 st trotjänare var som vi hoppas få utvecklas tillsammans med året ut. Dessa äktenskap 
har redan beprövats och resulterat i avsittningar bland bommar och hinderstöd, vid 
terrängbanan och i bäcken… Men vi gillar vin. 
 
När vi lyckas sitta kvar tränar vi mycket! Dressyrgänget har hunnit med programridnig för 
Birgitta Bergsten vid ett par tillfällen, och våra hoppstjärnor har varit på träning hemma hos 
Sylve Söderstrand på Jump Club. Utöver den regelbundna träningen för Marianne, EvaKarin, 
Lotta och Christer/Linnea på hemmaplan. På fredagar är vi lite Wild and Crazy och tar ut de 
yngre hästarna på terränghoppning, med mer eller mindre lyckade prestationer från 
dressyrgänget, men alltid med samma härliga inställning: Över, under eller igenom! 
 
Strömsholm är en plats där mycket händer! Vi kandidater har hittills varit aktiva på ett eller 
annat sätt under kvalitetsbedömningen, elithoppningen, Kyra-clinicen, B-tränarkurser, samt 
under skolans egna Demos. Jättekul har det varit! Dessutom har det varit PRE-häst-utställning 
och clinic med Tobbe Larsson med ”Idol-Kishti” som konferencier. Under sen senaste veckan 
hade vi Johan Plate som kom och föreläste om Idrottspsykologi, mentalträning och mental 
inställning, vilket var mycket uppskattat! 
 
Vi har också haft besök av skogsmästareleverna från Skinnskatteberg. Då hade vi en 
gemensam guidad tur på slottet, och därefter gick vi tipspromenad med oss kandidater som 
lagledare, runt i slottsparken. Förmiddagen avslutades med fika och rundvandring på skolan, 
där en eller annan kontakt till våra studentkamrater i Skinnskatteberg knöts… =) 
 
När vi inte går i skolan eller hänger i stallet, är det några flitiga kandidater som kan ses 
tillsammans med studierektorn i plurret i Kolbäcks simhall på vattengympan, svettiga i 
Strömsholms lågstadiegympasal på måndags-aerobicen, eller på TV/Filmkvällar med 
tillhörande högt kaloriintag. Vi har även åkt på externa tävlingar som elitdressyren på 
Djursholm, Breeders i Flyinge eller unghästclinic med Mattias Jansson i Uppsala. De flitiga 
hoppryttarna är ute och plockar rosetter var och varannan helg också, så de får guldstjärnorna 
dessa månader! 
 
Nu kanske ni tror att vi inte hinner med vårt examensarbete (KEX:et), men det gör vi 
såklart… =) Besök på Ultuna, Uppsala, och andra introducerande kurser har vi hunnit med. 
Våra första deadlines närmar sig. Skrivkramp, panikångest, svettpärlor i pannan och 
sömnlöshet väntar. November, here we come. 
 
Varma hälsningar från ett höstvackert Strömsholm och Kandidaterna. 



 
  
 
 


